
1 

 

 
«30» травня 2024 р.  № 57 
 

Про направлення української команди на фінал  

Міжнародного конкурсу комп’ютерних  

проєктів «INFOMATRIX» 2024 року 
 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових 

заходів з дітьми та учнівською молоддю за основними напрямами позашкільної 

освіти на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

13.12.2023 р. № 1527, листа Міністерства освіти і науки України № 4/1117-24 від 

29.03.2024 р. «Про участь делегації України у фіналі Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX-2024» щодо  складу української команди 

на фінал Міжнародного конкурсу комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX» 2024 

року, що відбудеться 31 травня - 04 червня 2024 року в м. Бухарест (Румунія) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

І. Затвердити остаточний склад команди на участь у фіналі Міжнародного 

конкурсу комп'ютерних проєктів "Інфоматрикс" 2024 року, а саме: 

Тимошенко Олександр,  

Бурей Макар 

Рибачик Вячеслав,  

Рибачик Ілля, 

Осіпова Олеся, 

Слупський Макарій, 

Пастушкова Галина. 

Сорокіна Марія, 

Кротова Олександра,  

Хмелюк Аріна. 

Руських Володимир. 

Столяр Софія, 

Бовкун Єгор.  

Хименко Данило, 

Діжа Олексій,  

Змієвський Іван, 

Масько Руслан, 

Барабаш Олександр (перебуває в м. Бухарест) 



2 

 

ІІ. Направити офіційним керівником делегації від України до Румунії 

(м. Бухарест) Ігната Івана Авреловича, директора Чернівецької гімназії № 6, 

представника національного Оргкомітету, національного координатора 

відповідального за організацію супроводу української команди на міжнародний 

фінал конкурсу Інфоматрикс. Керівник команди при собі повинен мати: 

нотаріально завірений дозвіл від батьків учасників заходу на виїзд дитини за 

кордон, загальний наказ із списком учасників конкурсу. 

ІІІ. Ігнату Івану Авреловичу, офіційному керівнику делегації, доручити 

вирішення питань щодо трансферу команди до м. Бухарест і в зворотньому 

напрямі, організації участі української команди у міжнародному фіналі, 

проведення інструктажу з техніки безпеки для учасників.  

ІV. Ігнату Івану Авреловичу, офіційному керівнику делегації, надати право 

представляти Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

МОН України, як афілійовану установу-координатора даного змагання на 

національному рівні, у міжнародному оргкомітеті. 

V. Направити керівниками у складі делегації учасників світового фіналу 

Міжнародного конкурсу комп'ютерних проєктів "Інфоматрикс", з числа 

супервайзерів. 

Комарова Івана Юрійовича, вчителя інформатики Політехнічного ліцею 

НТУУ «КПІ ім. І. Сікорського»; 

Марчук Галину Вікторівну, викладача Відокремленого підрозділу 

«Науковий ліцей» Державного університету «Житомирська політехніка»; 

Варганову Діну Олександрівну, викладача Відокремленого підрозділу 

«Науковий ліцей» Державного університету «Житомирська політехніка» 

VI. Провести безпосередньо перед світовими фіналам збори учасників, яким 

надано право представляти Україну на міжнародних змаганнях, у дистанційному 

форматі, з метою проведення ряду організаційно-настановчих заходів. 

VII. Ігнату Івану Авреловичу, офіційному керівнику делегації, своєчасно 

подати Національному еколого-натуралістичному центру методичний звіт про 

участь української команди у конкурсі (аналіз конкурсу, переваги та недоліки, 

рівень підготовки української команди тощо).  

VIII. Організаційні витрати на участь окремих фіналістів здійснюються за 

рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством України. 

ІХ. Контроль за виконанням наказу покласти на Комендантова В.Ф, 

завідувача ІТ напрямом НЕНЦ. 

 
Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 


